[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2017

   № 367
г. Заринск
	О внесении изменений в «Порядок разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Заринский район Алтайского края», регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Заринский район Алтайского края», утверждённый постановлением Администрации района от 06.10.2011 №507.

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации района в соответствии с федеральным законодательством, Администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в «Порядок разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Заринский район Алтайского края», утверждённый постановлением Администрации района от 06.10.2011 № 507 следующие изменения:
1) пункт 3.2 раздела 3 дополнить следующими словами:

 «а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».
2) подпункт 6 пункта 3.4 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета по экономике Сопочкину Т.А.

Заместитель главы Администрации района,

председатель комитета по сельскому хозяйству

Администрации Заринского района

        А.И. Светлаков